試験方法及び条件

検知管法(アセトアルデヒ→

明 書
2006年 12月 27日

粛t題鐙署酢手計   2046280-1

BOIS TECHNOLOGY LIMITED  殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No.品番・品名及び色柄番

l  Charge Transfer(CT)Catalyst Liquid Solution l%High Binder

2 空試験

試験項 目

1. 消臭性

備考

消其性能

、試験容器    :5リ ットルテドラーバッグ

容器内のガス量  :3リッレレ

ガス初期濃度   :アセトアルデヒド 14pp‐m
ガス測定方法  :検 知管

試験室温度   :20℃
試験条件    :暗 室

空試験……試料を入れないで同様に操作したもの。

財団法人  日

SGS香

項 目 区分

1。 消臭性

(アセトアルデヒド)

アセトアルデヒド

(pp→

0分

24時間後

72時間後

14。 0

3。 2

0.2未満

14.0

14.0

14。 0

,-r0r-}l;*-5+J'{rn-H\f,.s4\:,41r-:r'ir0\-1{+.}irh.yr)*.H+-t4rr 1*r+.^1+; + Fi'+ h d-vt*.i+

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷 Hを 代表するものではありません。

試 験 証

ゝ

明 書      |

2006年 12月 27日

試験番号 2046280-2(完 )

BOIS TECHNOLOGY LIMITED  殿

鎌 メ 鸞 %｀い ‐ ψ 録 ン 凛 な 審 摯 卑ヽ
…

%ヽ%ヽ%ヽ
一

ヽい ヽ%聖 %■‐ ヽ %■ Vも 0い К 。‐ tt h O日 ヽ

“

ヽい ヽド ‐ ヰ 1

本試験結i果はご提出の試料に対するものであって、荷 Hを 代表するものではありません(、

消臭性 アセ トアルデヒド

1.00

0.80

0.60
濃度比

0.40

0.20

0.00

試験結果

(

1

1

― Charge ttransfer(C丁 )CataVSt ttqud sdution l%Htth Bhder―

=諄
撃

i

i